

## 五、 分项报价一览表

序号	采购内容	供应商/制造商	型号 (如有)	单价 (元)	数量	单位	总价 (元)
1	高性能风力 灭火机	临沂珠峰工具有限 公司	6FM-32	1800	100	台	180000
2	油锯	临沂珠峰工具有限 公司	6900	1350	40	把	54000
3	托盘	义乌力豪塑料制品 有限公司	定制	235	80	个	18800
4	手推车	临沂珠峰工具有限 公司	定制	450	6	台	2700
5	2号工具	中安消防器材有限 公司	ZA-02	36	1000	把	36000
6	砍刀	江苏开拓者救援装 备有限公司	定制	60	50	把	3000
7	消防铲	江苏开拓者救援装 备有限公司	定制	70	50	把	3500
8	防护头盔	江苏开拓者救援装 备有限公司	KTZ/SLT K01	500	100	个	50000
9	防护眼镜	江苏开拓者救援装 备有限公司	FHJ-DH/ A	280	100	个	28000
10	抗噪耳罩	江苏开拓者救援装 备有限公司	KTZ/KZR Z	90	100	个	9000
11	灭火防护服	江苏开拓者救援装 备有限公司	KTZ/SLF H	1300	100	套	130000
12	防火手套	江苏开拓者救援装 备有限公司	KTZ/SLS T	380	100	双	38000
13	三防靴	江苏开拓者救援装 备有限公司	KTZ/FHX	440	100	双	44000

14	防护头套	江苏开拓者救援装备有限公司	RMT-SLT T	355	100	套	35500
15	柴油	潢川县中能加油站	0号	6.5	1536	升	9984
16	汽油	潢川县中能加油站	92号	6.9	1451	升	10011.9
17	机油（柴油机）	江苏开拓者救援装备有限公司	C系列	97	10	壶	970
18	机油（汽油机）	江苏开拓者救援装备有限公司	S系列	109	20	壶	2180
19	机油（混合）	江苏开拓者救援装备有限公司	C系列和S系列	275	20	壶	5500
合计							661145.9

说明：

- 1、根据《第五章 项目需求》填报报价明细。
- 2、合计金额应与投标函及投标函附录中投标总报价一致。